



GMINA STRZEGOM

ul. Rynek 38 58-150 Strzegom
tel. (74) 8560-550 fax (74) 8560-516
strzegom@strzegom.pl www.strzegom.pl

Strona internetowa Zamawiającego

Wasze pismo z dnia	Znak	Nasz znak	Data
-	-	WliZP.271.11.2020.5	25.08.2020 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Godziszówek - przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych niezrealizowanej na terenie obrębu/wsi objętego PROW – Etap I**”.

W związku z zapytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843 z póź. zm.) Zamawiający przekazuje ich treść wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

W SST nie ma opisanych rodzajów mieszanek mineralno bitumicznych. Prosimy o udzielenie informacji, czy właściwe będą mieszanki AC 16 W i AC 11S?

Odpowiedź 1

Zamawiający uzupełnia opis przedmiotu zamówienia w zakresie wskazania mieszanek mineralno bitumicznych. Należy zastosować następujące mieszanki: - warstwa ścieralna-beton asfaltowy AC 11S; - warstwa wiążąca - beton asfaltowy AC 16W.

Pytanie 2

Wnosimy o skrócenie terminu o którym mowa w § 2 ust. 6 i 9 wzoru umowy z 14 na 7 dni, co znacząco usprawni realizację inwestycji.

Odpowiedź 2

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu treści wzoru umowy.

Pytanie 3

Wnosimy o usunięcie § 2 ust. 19 i powiązanego z nim § 13 ust. 2 pkt 13 wzoru umowy, albowiem odpowiedzialność za podmioty wprowadzone na teren realizacji spoczywa na Wykonawcy i to on powinien mieć prawo dyscyplinowania, ale też decydowania o podmiotach z którymi współpracuje, a które mogą być niezbędne dla prawidłowej realizacji inwestycji.

Odpowiedź 3

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu treści wzoru umowy.

Pytanie 4

Wnosimy o usunięcie w § 7 ust. 1 wzoru umowy zwrotu „w szczególności”, który następuje po słowach „wynikającymi z przepisów prawa, należy”. Zapis pozostawia zakres obowiązków Wykonawcy jako zbiór otwarty/niedookreślony, a co za tym idzie Wykonawca nie jest w stanie zidentyfikować ich pełnego zakresu a tym samym przedstawić prawidłowo skalkulowanej oferty. Brak możliwości określenia przedmiotu zamówienia może prowadzić do nieporównywalności ofert.

Odpowiedź 4

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu treści wzoru umowy.

Pytanie 5

W związku z § 7 ust 1 pkt 4, w nawiązaniu do art. 29 Pzp, wnosimy o konkretne wskazanie, jakie (oraz w jakim zakresie) pozwolenia, opinie, uzgodnienia powinien uzyskać Wykonawca.

Odpowiedź 5

Zamawiający wskazuje, że wymaga uzyskania opinii, pozwoleń i uzgodnień, których przedłożenie jest naturalną konsekwencją procesu budowlanego i w naturalny sposób z niego wynikają, na co wskazał w § 7 ust. 1 wzoru umowy poprzez odniesienie do umowy i obowiązujących przepisów prawa.

Pytanie 6

W związku z § 7 ust 1 pkt 13, wnosimy o wskazanie czy Wykonawca jest obowiązany do sporządzenia projektu tymczasowej organizacji ruchu?

Odpowiedź 6

Tak. Na czas trwania robót Wykonawca ma obowiązek przedłożyć projekt – zastępczą organizację ruchu i uzyskać akceptację Inwestora.

Pytanie 7

W związku z treścią § 8 ust.6 lit h wzoru umowy, wskazujemy, iż ewidencja odpadów odbywa się obecnie w systemie BDO. Wobec czego wnosimy o wskazanie jakie konkretnie dokumenty Wykonawca ma przekazać w związku z powyższym zapisem umownym?

Odpowiedź 7

Należy przedłożyć kartę przekazania odpadu lub inny dokument potwierdzający, że Wykonawca zutylizował odpady powstałe na budowie.

Pytanie 8

Wobec treści § 8 ust 11 pkt 1 wzoru umowy (...) wnosimy, w przypadku wystąpienia wad nieistotnych o dopuszczenie odbioru warunkowego przy jednoczesnym wyznaczeniu Wykonawcy dodatkowego terminu na usunięcie wad i usterek stwierdzonych w trakcie odbioru.

Odpowiedź 8

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu treści wzoru umowy. Treść § 8 ust 11 pkt 1 wzoru umowy respektuje obowiązującą linię orzeczniczą.

Pytanie 9

Wykonawca wnosi o uregulowanie odpowiedzialności za przekroczenie terminów umownych na zasadzie zwłoki w miejsce odpowiedzialności za opóźnienie, tj. zmiany w § ust. 1 pkt 2, 3, 4, 5 wzoru umowy. W sytuacji w której Zamawiający odmówi zmiany, wnosimy o odpowiedź, czy Zamawiający zamierza karać Wykonawcę za przekroczenie terminów umownych z przyczyn od niego niezależnych? (...)

Odpowiedź 9

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu treści wzoru umowy. W przypadku wystąpienia konkretnej okoliczności stanowiącej podstawę do naliczenia kary umownej Zamawiający dokona wszechstronnej analizy zdarzenia przy uwzględnieniu, która ze stron umowy przyczyniła się do jego zaistnienia.

Pytanie 10

W związku z treścią § 13 ust. 2 pkt 6 wzoru umowy, wnosimy o uregulowanie odstąpienia w tym przypadku, jako uzależnionego od zwłoki Wykonawcy tj. gdy realizacja robót została wstrzymana z przyczyn od niego zależnych.

Odpowiedź 10

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu treści wzoru umowy.

Pytanie 11

Czy Zamawiający zmieni termin realizacji w przypadku wystąpienia robót dodatkowych i/lub kolizji z niezinventaryzowanymi sieciami i/lub wystąpienia innych przyczyn niezależnych od Wykonawcy które uniemożliwiają realizację inwestycji? (dotyczy § 19 ust. 3 pkt 5 wzoru umowy).

Odpowiedź 11

Wszelkie zmiany umowy muszą być zgodne z § 19 wzoru umowy.

Zamawiający nie wskazuje zamkniętego katalogu przyczyn mogących stanowić podstawę zmiany terminu wykonania przedmiotu umowy na co wskazuje użycie zwrotu „w szczególności”. Zatem dopiero wystąpienie konkretnego zdarzenia będzie stanowiło podstawę do rozważania przez Zamawiającego możliwości zmiany terminu.

W związku z powyższym Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert do dnia 31.08.2020 r.

Zmianie ulegają zapisy SIWZ w Rozdziale 7 pkt. 7.14.7) oraz w rozdziale 8 pkt. 8.1 i pkt. 8.4, które otrzymują brzmienie:

Rozdział 7 pkt. 7.14.7)

pełna nazwa Wykonawcy

GMINA STRZEGOM
58-150 Strzegom, ul. Rynek 38
OFERTA NA PRZETARG NIEOGRANICZONY

„Godzieszówek - przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych niezrealizowanej na terenie obrębu/wsi objętego PROW” – Etap I”

Nie otwierać przed 31.08.2020 r. godz. 10.30

Rozdział 8 pkt. 8.1

„8.1 Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami, o których mowa w Rozdziale 5 należy:

1) dla ofert elektronicznych: złożyć za pośrednictwem Platformy zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl> na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania w terminie do dnia **31.08.2020 r. do godz. 10.00**, lub

2) dla ofert pisemnych (papierowych): złożyć w **Urzędzie Miejskim w Strzegomiu, Rynek 38, 58-150 Strzegom** (siedziba Zamawiającego), w Wydziale Obsługi Interesanta - pok. nr 15 w terminie do dnia **31.08.2020 r. do godz. 10.00.**”.

Rozdział 8 pkt 8.4

„**8.4 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31.08.2020 r. o godzinie 10:30:**

1) w siedzibie Zamawiającego: Urząd Miejski w Strzegomiu, Rynek 38, 58-150 Strzegom - pok. nr 29 - I piętro.

2) za pośrednictwem www.platformazakupowa.pl w siedzibie Zamawiającego: Urząd Miejski w Strzegomiu, Rynek 38, 58-150 Strzegom - pok. nr 29 - I piętro.”.

Z-ca BURMISTRZA

mgr inż. Wiesław Witkowski

25.08.2020 M. Kuczyński [signature]